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D

ünyanın yıldızıyız   

 Final maçında muhteşem oynayıp, üç dünya birinciliği bulunan Çin'e set şansı dahi tanımayan Ay Yıldızlılar, ilk kez
dünya şampiyonu oldu. Kaptan Damla Çakıroğlu ve libero Dilara Bağcı da 2'şer ödülle turnuvayı
tamamladı.Türkiye, Dünya Yıldız Kızlar Voleybol Şampiyonası final maçında Çin'i yenerek, ilk kez dünyanın en
büyüğü oldu. Turnuvada yenilgi yüzü görmeyen, tarihinde de üç kez dünya şampiyonluğu bulunan Çin'e karşı
finalde muhteşem bir oyun çıkaran Ay Yıldızlılar, rakibine set vermeden kupayı kucakladı. Maça çok iyi başlayan
Ay Yıldızlılar ilk seti 25-19 kazandı. İkinci sette de harika oyununu südüren Türkiye 25-17'lik skorla durumu 2-0
yaptı. Nefes kesen 3. seti de 25-22 kazanan milliler, ilk kez dünya şampiyonu olmanın mutluluğunu yaşadı.      

"SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ"  

   

Çin'den hem 2009 finalinin hem de 2.turdaki mağlubiyetin rövanşını alan milli takım ve Nilüfer Belediyespor bayan
takımı antrenörü Şahin Çatma, "Dünya şampiyonu olmak istiyorduk. Grupta Çin'e yenilmiştik. Bu sefer Çin'i
yeneceğimizi biliyorduk. Sözün bittiği yerdeyiz. Çok güçlü bir takımız. Voleybol Federasyonu çok iyi işler yapıyor.
Biz bir simgeyiz. Bundan sonra da madalyalar devam edecek" dedi.  

　  

DAMLA VE DİLARA'YA 2'ŞER ÖDÜL  

Turnuva sonunda açıklanan en iyilerde Türkiye'ye 4 ödül geldi. Kaptan Damla Çakıroğlu en değerli oyuncu ve en
iyi servis atan isim olmayı başarırken, libero Dilara Bağcı da 2 ödüle layık görüldü. Dilara hem en iyi libero, hem de
en iyi manşet alan oyuncu seçildi. İki oyuncu da ödül töreninde mutluluk gözyaşları döktü.  

　  

　  

Bakan’dan ödül açıklaması  

Kupanın mutluluğunu voleybolcularla birlikte yaşayan Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç, millileri kutlayıp, verilecek
ödülleri açıkladı. Yönetmelik gereği her oyuncuya 25'er cumhuriyet altını verileceğini söyleyen Kılıç, Başbakan
Recep Tayyip Erdoğan'ın da ayrıca 25'er cumhuriyet altını ile yıldız millileri ödüllendireceğini ifade etti.  
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